
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2022 года                                                                    № 61 

 

«О создании студенческого спортивного клуба» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования молодежи, 

повышения в обществе авторитета и престижа спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать студенческий спортивный клуб из числа обучающихся колледжа. 

2. Назначить ответственным лицом за осуществление организации работы клуба 

в колледже Базунова Н.Н., преподавателя физической культуры. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Т.А. Фазлаев 

 


		2022-04-18T18:00:13+0500
	Фазлаев Талип Алекович




